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NORWEGIA: GÓRY I FIORDY

Kraj: Norwegia, Szwecja
Zobacz on-line: http://kiribaticlub.pl/72/

Wyprawa do Norwegii, podczas której zobaczysz malownicze fiordy, staniesz oko w oko z największym lodowcem
kontynentalnej Europy oraz zdobędziesz najwyższy szczyt Skandynawii - Galdhopiggen. Wdrapiesz się na słynną
ambonę skalną Preikestolen. Poznasz skandynawskie miasta: Goeteborg i Oslo, odwiedzisz również Kopenhagę
oraz odpoczniesz na najdłuższej norweskiej plaży.

PROGRAM WYPRAWY:

DZIEŃ 1: POZNAŃ - ŚWINOUJŚCIE

Wyjazd z Poznania ok. godz. 14:00. Przejazd do Świnoujścia. Noc na promie.

DZIEŃ 2: SZWECJA - GOETEBORG

Poznajemy Szwecję: Goeteborg - spacer po centrum, Tanum - obszar wpisany przez UNESCO na listę Światowego
Dziedzictwa Kultury. Znajdują się tu stanowiska sztuki naskalnej pochodzące z epoki brązu. Następnie
przejeżdżamy do Oslo.

DZIEŃ 3: OSLO - GÓRY JOTUNHEIMEN

Poznajemy Oslo. Zobaczymy centrum, ratusz, parlament, pałac królewski, nabrzeże portowe. Odwiedzimy także
słynny, pełen rzeźb Park Vigelanda, a zwiedzanie zakończymy w jednym z wielu muzeów zlokalizowanych na
półwyspie muzealnym Bygdoy. Po południu przejedziemy do Parku Narodowego Jotunheimen obejmującego
najwyższą część Gór Skandynawskich.

DZIEŃ 4: TREKKING NA BESSEGEN

Całodniowy trekking górski. Najpierw przepłyniemy statkiem przez szmaragdowo-zielone wody Jeziora Gjende.
Drogę powrotną pokonamy granią, którą biegnie jeden z najpiękniejszych szlaków górskich Norwegii. Zdobędziemy
szczyt Bessegen - roztacza się z niego przepiękny widok na jezioro, lodowce i góry Skandynawskie (czas przejścia
ok. 7-8 godz.).

DZIEŃ 5: TREKKING NA GALDHOPIGGEN: NAJWYŻSZY SZCZYT NORWEGII

Zdobywamy najwyższy szczyt Norwegii Galdhopiggen (2469 m.n.p.m.). Czas przejścia ok. 6–7 godz., wymagana
dobra kondycja fizyczna. Chętni mogą zamienić ten trekking na jedną z krótszych tras.

DZIEŃ 6: FIORD GEIRANGER - WODOSPAD 7 SIÓSTR

Zwiedzamy miejscowości Lom z typowym dla norweskiej architektury sakralnej drewnianym kościółkiem
(Stavkirke). Następnie wyruszamy w drogę do Geiranger, miejscowości leżącej na początku Geirangerfjorden -
najbardziej urokliwego fiordu Norwegii. Po drodze wjedziemy na szczyt Dalsnibby (1500 m n.p.m.), skąd
rozpościera się widok na cały fiord. Dalej już z pokładu promu podziwiamy strome ściany Geirangerfjorden i piękny
Wodospad Siedmiu Sióstr.

DZIEŃ 7: LODOWIEC JOSTEDALSBREEN: TREKKING DO JĘZORA BRIKSDALSBREEN - LAERDAL

Przejazd do Parku Narodowego Jostedalsbreen chroniącego największy lodowiec w kontynentalnej części Europy.
Wycieczka na jęzor lodowcowy Briksdalsbreen (czas przejścia ok. 60 min w jedną stronę). Następnie krótka wizyta

http://kiribaticlub.pl/wyprawa/72/norwegia-gory-fiordy.html
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na innym lodowcu Boyabreen i w Fjaerland - Norweskim Muzeum Lodowców - multimedialnej skarbnicy wiedzy o
lodzie.
Przejazd do Laerdal - małego zabytkowego miasteczka malowniczo położonego nad samym fiordem.

DZIEŃ 8: LAERDAL - BERGEN

Przejazd jednym z najdłuższych tuneli drogowych świata (24,5 km), zapoznamy się z jego rozświetlonymi na
niebiesko salami. Następnie krótki postój we Flam - miejscowości rozsławionej przez kolej górską zaczynającą tutaj
swój bieg. Popołudnie spędzimy w Bergen - stolicy fiordów. Spacer po zabytkowym Bryggen i słynnym targu
rybnym, gdzie można kupić świeże owoce morza.

DZIEŃ 9: HARDANGERVIDDA I WODOSPAD VORINGSFOSSEN

Przejazd do wodospadu Voringsfossen. Dwugodzinny spacer doliną pod samą kaskadę  wodospadu.

 

OPCJA DLA CHĘTNYCH: wizyta w Centrum Parku Narodowego Hardangervidda - ekspozycja poświęcona
przyrodzie i osadnictwu na płaskowyżu (koszt ok. 100 NOK).

 

Przejazd malowniczą drogą wzdłuż płaskowyżu Hardangervidda.

DZIEŃ 10: PREIKESTOLEN: TREKKING NA SKALNĄ AMBONĘ

Piesza wycieczka na punkt widokowy na Lysefjord. Czas przejścia tam i z powrotem 3-4 godz. Zdobędziemy słynną
ambonę Preikestolen. Jest to charakterystyczna naga granitowa skała wznosząca się pionowo 600 metrów nad
poziom wody. Z malowniczo położonej skały rozciąga się piękny widok na Lysefjorden.

DZIEŃ 11: PLAŻA MANDAL

Przejazd na południe Norwegii, odpoczynek i kąpiel na najdłuższej norweskiej plaży, w najdalej na południe
wysuniętym mieście Norwegii - Mandal. 

DZIEŃ 12: DANIA - KOPENHAGA

Przeprawa promowa przez cieśninę Skagerrak do Danii. Przejazd do Kopenhagi. Spacer po centrum. Wieczorem
przejazd na prom do Świnoujścia.

DZIEŃ 13: ŚWINOUJŚCIE - POWRÓT DO DOMU

Wspólnie jedziemy do Poznania, gdzie pożegnamy się z pilotem i z grupą.
Zakończenie wyprawy.

TERMINY I CENY:
TERMIN CENA
19.06 - 01.07.2026 1950.00 EUR + 1000.00 PLN

CENA OBEJMUJE:
Transport

bilety na prom Świnoujście - Ystad - Świnoujście
prywatny minibus na całej trasie według programu
opłaty drogowe, paliwo, parkingi

Zakwaterowanie

2 noclegi na promie (wewnętrzne kabiny 4-os.)
10 noclegów na kempingach w domkach norweskich 2-4 os. (ze wspólną łazienką, która może znajdować się
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poza domkiem), w apartamentach lub hotelach

Opieka pilota

opieka pilota Kiribati Club

Pozostałe

zestaw podróżnika Kiribati Club
twój osobisty przewodnik w formie aplikacji - sprawdź jak to działa

Ubezpieczenie

Ubezpieczenie podróżne Signal Iduna Bezpieczne Podróże EUROPA Super:

KL 100 000 EUR (w tym następstwa chorób przewlekłych)
NNW 15 000 PLN
bagaż 2 000 PLN

CENA NIE OBEJMUJE:
biletów wstępu do miejsc wymienionych w programie: ok. 60 EUR
wyżywienia ok.20-30 eur/dzień.
atrakcji dla chętnych

https://www.kiribaticlub.pl/blog/twoj-osobisty-przewodnik-podczas-podrozy-plan-wyprawy-w-aplikacji/

